16/08/2016

Servidor

DAVID PEREIRA DE ALMEIDA

EDSON FARIAS DE VASCONCELOS

ELIONALDO BARBOSA LUIZ

FABIO DA SILVA FRANCA

GIVANEIDE MARIA SILVA DE LIMA

IVANILDO BARBOSA RODRIGUES

JOSEFA HANELI SANTOS DE
MOURA BARBOSA

JOSEFA INEIZE COSTA DA SILVA

JOSENICE BARBOSA DA SILVA

LILIANE CABRAL DE SOUZA

MARIA DE FATIMA DA SILVA

MARIA DO SOCORRO SILVA
BARBOSA

SAULO DE LUCENA BARBOSA

SEVERINA DE FRANCA SALES
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Lista dos Servidores Ativos em 2014

Matricula Tipo Vinculo

13

14

12

15

35

11

Eletivo

Eletivo

Eletivo

Eletivo

Efetivo / Vitalicio /
Militar

Eletivo

Cargo
Comissionado (tipo
D)

Efetivo / Vitalicio /
Militar

Cargo
Comissionado (tipo
I)

Cargo
Comissionado (tipo

D)

Efetivo / Vitalicio /
Militar

Eletivo

Eletivo

Lista dos Servidores Ativos em 2014

Cargo

VEREADOR

VEREADOR

VEREADOR

VEREADOR

AUX DE SERVICOS GERAIS

VEREADOR

COORDENADOR
CONTROLE INTERNO

ASSISTENTE
ADMINSITARTIVO

TESOUREIRA

COORDENADOR
CONTROLE INTERNO

ASSISTENTE
ADMINSITARTIVO

VEREADOR

VEREADOR

Lotacao

VEREADORES

VEREADORES

VEREADORES

VEREADORES

EFETIVOS

VEREADORES

COMISSIONADOS

EFETIVOS

COMISSIONADOS

COMISSIONADOS

EFETIVOS

VEREADORES

VEREADORES

Data Ingresso

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

01/01/2014

Data
Afastamento

Tipo de Ato
Diplomagio p/ cargo
Eletivo

Diplomagao p/ cargo
Eletivo

Diplomacdo p/ cargo
Eletivo

Diplomagao p/ cargo
Eletivo

Admissao p/ cargo

efetivo/vitalicio/militar

Diplomagao p/ cargo
Eletivo

Admissdo p/ cargo
comissionado

Admissao p/ cargo

efetivo/vitalicio/militar

Admissao p/ cargo
comissionado

Admissdo p/ cargo
comissionado

Admissao p/ cargo

efetivo/vitalicio/militar

Diplomagao p/ cargo
Eletivo

Diplomagao p/ cargo
Eletivo

Diplomagio p/ cargo
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16/08/2016 Lista dos Servidores Ativos em 2014

SILVA *x 7 |Eletivo VEREADOR VEREADORES 01/01/2014 Eletivo

4% 487 124- Cargo Admissdo p/ cz
TIAGO CARDOSO DE ARRUDA o 16  Comissionado (tipo ' ASSESSOR ESPECIAL COMISSIONADOS  01/01/2014 comissionado

)

WELLINGTON PEREIRA BARBOSA | ***.786.924- . Diplomacao p/ cargo
DAS CHAGAS o 9  Eletivo VEREADOR VEREADORES 01/01/2014 Eletivo
Selection Status:
NomeMunicipio Vertente do Lério
EsferaPessoaJuridicaPublica Municipal
UnidadeGestora.UG_PCP S
NomeUGAdministrativaPessoal Camara Municipal de Vertente do Lério

QuadroPessoalUG.DT_ANOREFERENCIA 2014

08/16/16 11:20:12 8/16/2016
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